
 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: zasad ewidencjonowania, rozliczania i wypełniania notatników 

służbowych w Straży Miejskiej 

 
  

Na podstawie § 8. ust. 11 Regulaminu Straży Miejskiej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 60/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie: określenia 

Regulaminu Straży Miejskiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Określam Instrukcję ewidencjonowania, rozliczania i wypełniania notatników służbowych 

w Straży Miejskiej, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. 

Treść załącznika do niniejszego zarządzenia nie podlega publikacji i stanowi dokument 

wewnętrzny Straży Miejskiej. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 136/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 24 czerwca 2019 

roku w sprawie: zasad ewidencjonowania, rozliczania i wypełniania notatników służbowych 

w Straży Miejskiej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Iwona Kowalczuk 

          ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


